INFORMACION DE PRODUCTO

Variante 55100062

Nombre Tork Matic® Disp.Toallas mano blanco

Producto actualizado
2015-07-05
PDF Creado 2015-09-02

=

SCA

careof Life

Propiedades

Referencia 551000

Marca Tork

N.° aduanero 39249000

Planta de produccion External

Pais de origen HU
Especificaciones

Color Blanco

Informacion unidad de consumo

Unidad pcs/con
Longitud
Anchura

Altura

Peso neto
Peso bruto
EAN

1

340.0 mm
209.0 mm
417.0 mm
3180.0 g
3229.0¢g
7322540348941

Informacién unidad de transporte

Unidad de transporte
pcs/trp

Unidad de transporte
conl/trp

Longitud

Anchura

Altura

Peso neto

Peso bruto

Material de embalaje
EAN

1
1

340.0 mm
209.0 mm
417.0 mm

3.18 kg

3.685 kg

Carton
7322540348941

Default pallet data

SCA Hygiene Products AB, Away From Home, 405 03 Gdéteborg, tel: 46 31 7460 000
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